РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение

 село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2023 года                                                                                            № 6

Об утверждении
муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
администрации МО СП  село Льнозавод.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом МО СП село Льнозавод,  постановлением администрации
МО СП   село  Льнозавод от  31.07.2019 №  21 «Об  утверждении  Положения  о  порядке
разработки, утверждения и реализации  ведомственных целевых программ, финансируемых
за счет средств бюджета МО СП село Льнозавод», на основании Федерального закона от
23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 № 161 «Об утверждении
требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и
повышения  энергетической  эффективности и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
актов Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных положений  некоторых  актов
Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической  эффективности  администрации  муниципального  образования  сельское
поселение село Льнозавод на 2023-2025 годы»
годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  МО  СП  село
Льнозавод в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                            М.А.Барикова.